— 1 —

关于召开本科教学工作状态数据分析及师生体
验调查情况反馈会的通知

相关部门、相关学院（部）：

为进一步做好我校本科教育教学工作，决定召开第一轮本科

教学工作状态数据分析及师生体验调查情况反馈会。现将有关事

项通知如下：

一、会议时间

1 月 8 日（周一）下午 14：00

二、会议地点

行政楼第一会议室（202 室）

三、参会对象

人事处、学生工作处、校团委、教务处、科技产业处、资产

处、就业处、创新创业学院、国际合作与交流处、网络与信息化

管理中心、服装设计学院、服装工程学院、艺术设计学院、时尚

传媒学院、商学院、大数据学院、人文学院、马克思主义学院和

军事体育教学部负责人。

四、会议内容

第一阶段：质评中心负责人汇报本科教学工作状态数据分析

和师生体验调查情况，副校长刘孜杰总结讲话。

第二阶段：教务处召开教学例会。

五、相关要求

请相关部门及学院（部）负责人准时参加，并提前 10 分钟入

场签到。

质量监测与评估中心

2024 年 1 月 5 日